МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО - САРМАТСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

 ПРИКАЗ

   28.08.2014г.                                                                                      №235

«Об установлении доплат педагогическим работникам за осуществление дополнительной работы, не входящей в круг основных должностных обязанностей»

         На основании Положения об оплате труда работников МБОУ Сухо-Сарматской СОШ  на 2013г (раздел 2, п.2.6.7.примечание к  подп.2.6.7.п.4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 01.09.2014г. доплаты за осуществление дополнительной работы, не входящей в круг основных должностных обязанностей, к  должностным окладам педагогических работников:

	№п\п
	Ф.И.О.
	Должность предмет
	Выплаты компенсационного характера

	За особые условия
	За работы прочие

	Вид работ
	%

	1.
	Балеева Оксана Александровна
	Учитель английского языка

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Подвоз детей
	14,0%

2%

12%

	2.
	Борискина Карина Александровна
	Учитель математики

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство

Руководитель МО
	32,0%

2%

25%

5%

	3.
	Гребенюк Людмила Ивановна
	Учитель физики

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство

Руководство МО

Подвоз детей
	33,45%

2%

21,45%

5%

5%

	4.
	Гончарова Юлия Александровна
	учитель английского языка

	всего, в т.ч.

Подвоз детей
Заведование кабинетом
Классное руководство

	9,0%

7%
2%

	5.
	Гончарова Светлана Михайловна
	педагог - психолог

	всего, в т.ч.

Руководство ПМПК
	5%

5%

	6.
	Зуй Галина Владимировна
	Учитель истории

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство
	27,0%

2%

25%

	7.
	Кудряшова Елена Александровна
	Учитель русского языка и литературы

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство

Руководитель МО
	32,0%

2%

25%

5%

	8.
	Савельева Лариса Григорьевна
	Учитель начальных классов

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство

Подвоз детей

	47,0%

2%

20%

5%

20%

	9.
	Полетаева Евгения Николаевна
	Учитель начальных классов

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство
	22%

2%

20%

	10.
	Прокофьева Лариса Васильевна
	Учитель математики

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

	9,15%

2%

7,15%

	11.
	Полякова Ирина Петровна
	Учитель физкультуры

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство

	35,22%

2%

23,22%

10%

	12.
	Иванова  Анна Александровна
	учитель химии и биологии

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

	27%

2%

25%

	13.
	Ракитина Светлана Петровна
	Учитель русского языка и литературы

	всего, в т.ч.

Классное руководство

Заведование кабинетом

Руководство МО
	32%

25%

2%

5%

	14.
	Сидельникова Галина Борисовна
	Учитель начальных классов

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство
Руководство МО
	20,58%

2%

18,58%

	15.
	Стоцкая Елена Викторовна

	Учитель ИКТ и физ-ры

	всего, в т.ч.

Работа с б/ф учебников

Заведование кабинетом
Классное руководство
	17%

5%

10%

2%

	16.
	Спиченко Юлия Владимировна
	Учитель начальных классов

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство
Подвоз детей

Профориентационная работы

	29%

2%

20%
7%

	17.
	Романчёва Анна Владимировна
	Учитель начальных классов

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

Классное руководство
	22%

2%

20%

	18.
	Шаповалова Ирина Николаевна
	Учитель ИЗО, технологии и МХК

	всего, в т.ч.

Заведование кабинетом

	2%

2%

	19.
	Калашникова Алёна Романовна
	Старшая вожатая

	всего, в т.ч.

Подвоз детей
	37%

25%
12%

	20.
	Хруленко Александр Борисович
	учитель ОБЖ
информатики

	всего, в т.ч.

Заведование кабинет

Руководство МО
	10%

2%

8%

	21.
	Алипова Наталья Алексеевна
	Учитель начальных классов

	Классное руководство

Заведование кабинетом

Директор школы:                                  Неткачева Н.А.
Согласовано:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Балеева О.А.

	2.
	Борискина К.А.

	3.
	Гребенюк Л.И.

	4.
	Гончарова Ю.А.

	5.
	Гончарова С.М.

	6.
	Зуй Г.В.

	7.
	Кудряшова Е.А.

	8.
	Кушкина М.Н.

	9.
	Полетаева Е.Н.

	10.
	Прокофьева Л.В.

	11.
	Полякова И.П.

	12.
	Потопахина А.А.

	13.
	Ракитина С.П.

	14.
	Сидельникова Г.Б.

	15.
	Стоцкая Е.В.

	16.
	Спиченко Ю.В.

	17.
	Шарганова А.В.

	18.
	Шаповалова И.Н.

	19.
	Холодняк А.В.

	20.
	Хруленко А.Б.